

اخبار

مجوز وزارت اقتصاد به بیمه ملت برای انتشار اولین اوراق بیمه اتکایی کشور



بیمه ملت با مجوز وزارت امور اقتصادی و دارایی، اولین اوراق بیمه اتکایی کشور را منتشر می‌کند.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، وزارت امور اقتصادی و دارایی با انتشار اطلاعیه‌ای، برای اولین بار در کشور، مجوز صدور اوراق بیمه اتکایی را برای این شرکت صادر کرد.

وزارت امور اقتصادی و دارایی در این اطلاعیه با تاکید بر توسعه همکاری‌های صنعت بیمه کشور و بازار سرمایه، اعلام کرده است که پس از اخذ تاییدیه هیات عامل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی و سازمان بورس و اوراق بهادار، این وزارتخانه برای اولین بار در کشور، مجوز صدور اوراق بیمه اتکایی را برای شرکت بیمه ملت صادر کرده است.

بر اساس اعلام این وزارتخانه، بیمه ملت به منظور انتقال ریسک‌های صنعت به بازار سرمایه، می‌تواند پس از انجام هماهنگی‌های لازم با سازمان بورس و اوراق بهادار، نسبت به انتشار اولین اوراق بیمه اتکایی در کشور به میزان ۱۰۰۰ میلیارد ریال اقدام کند.

شرکت بیمه ملت که اولین شرکت خصوصی دارای مجوز قبولی اتکایی از خارج کشور در صنعت بیمه است، همواره تلاش زیادی برای نوآوری و رقابت با بازارهای بین‌المللی در حوزه اتکایی داشته و در همین راستا این شرکت با همکاری شرکت تأمین سرمایه امین، مجوزهای لازم را از بیمه مرکزی و شورای فقهی اخذ کرده و برای اولین بار در صنعت بیمه، برای انتشار این اوراق گام برداشته است.

اوراق بهادار اتکایی، اوراقی است که افراد با خرید آن، در تأمین سرمایه مورد نیاز پذیرش تمام یا بخشی از سبب ریسک بیمه‌ای و عواید آن مشارکت می‌کنند.

۱۰۰ هزار نفر از بانک صادرات ایران وام ازدواج دریافت کردند



بانک صادرات ایران از ابتدای سال جاری تا نیمه دی ماه نزدیک به ۱۰۰ هزار فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به ارزش ۱۳۵ هزار میلیارد ریال پرداخت کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به هدف حمایت از سنت حسنه ازدواج، کمک به تشکیل و تحکیم بنیاد خانواده و عمل به مسئولیت اجتماعی توسط این بانک همچنان به عنوان یک مأموریت ویژه دنبال می‌شود؛ به نحوی که از ابتدای سال جاری تا نیمه دی ماه حجم پرداخت این وام از ۱۳۵ هزار میلیارد ریال فراتر رفت و ۹۹ هزار و ۳۳۵ نفر از این وام بهره‌مندشدند.

پرداخت این وام در شعب سراسر کشور بانک صادرات ایران با جدیت در حال انجام است و خدمت‌دهی به بیش از ۳۷ هزار نفر از متقاضیان این وام در مسیر تکمیل پرونده و پرداخت در حال انجام است.

در قالب طرح «کاراسان» انجام می‌شود:

پرداخت تسهیلات ۵۰ میلیارد ریالی به دارندگان پایانه‌های فروشگاه‌های بانک سپه



استفاده‌کنندگان از پایانه‌های فروشگاه‌های (POS) و درگاه‌های پرداختی اینترنتی (IPG) بانک سپه می‌توانند تسهیلات ۱۰۰ میلیون تا ۵۰ میلیارد ریالی تسهیلات در قالب طرح «کاراسان» از این بانک دریافت کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه؛ در این طرح تمام مشتریان دارای حساب‌جاری و سپرده کوتامدت عادی متصل به درگاه‌های مزبور متناسب با میانگین مانده‌حساب خود می‌توانند از حق‌تقدم اخذ تسهیلات‌مراجعه طبق ضوابط و سیاست‌های اعتباری بانک سپه برخوردار شوند. مشتریانی که قصد بهره‌مندی از مزایای طرح «کاراسان» را دارند، حداقل دو حداکثرشش‌ماه‌فراصت‌دارندبا میانگین‌سازی مانده‌حساب خود، میزان تسهیلات پرداختی را تعیین‌کنند.

شایان‌ذکر است، مدت بازپرداخت تسهیلات در قالب طرح کاراسان طبق خواست مشتری برای حالت اسطاسی از ۱۲ الی ۳۶ ماه و برای حالت نسبیه دفعی (رأسی) شش ماه با لحاظ شرایط میانگین‌سازی، نوع حساب و نرخ‌مطلوب مشتری خواهد بود.

به گزارش ایلنا، در گزارش اخیر وزارت کار طبق محاسبات کارشناسان این سازمان، خط فقر برای تهران و کلانشهرهای بزرگ مشابه حدود ۱۴.۵ میلیون تومان به ازای هر خانوار تعیین و این رقم برای شهرستان‌ها و روستاها نصف این مقدار یعنی متوسط ۷.۷ میلیون نفر محاسبه شد. فاصله بیش از دو برابری میان حداقل دریافتی افراد بالای خط فقر در تهران با شهرستان‌ها و نقاط حاشیه‌ای‌البته با احتساب قیمت‌های ثابت خوراک، پوشاک، حمل و نقل و بهداشت، تا حد زیادی عجیب است؛ چه اینکه کارشناسان تنها دو مورد «مسکن» و «آموزش» را دارای هزینه متوسط متفاوت از تهران ارزیابی می‌کنند. با این حال بسیاری از کارشناسان حوزه مسکن اعتقاد دارند ارجاعی ساده به لیست قیمت‌های نرم‌افزارهای جستجوی نرخ مسکن و اجاره بها، نشان می‌دهد که فاصله نجومی میان تهران و شهرستان در بحث مسکن چندان محوریت ندارد.

نابیده انگاری آمارها برای مزدی که امروز هم منطقه‌ای است!

اعضا و نمایندگان کارگری شورای عالی کار از دیرباز بر این باور بودند که اما و اگرهای وزارت کار و سازمان برنامه و بودجه در دولت‌های مختلف در آستانه مذاکرات حداقل دستمزد پیرامون خط فقر و «شکاف نمایی» میان خط فقر اعلامی از سوی کارفرمایان و کارگران با دولت و همچنین خط فقر و سبد معیشت (کلانشهرها و روستاها) امری‌ست که هر ساله تکرار می‌شود. صرف‌نظر از نغدهای روشنی که به تئوری مزد منطقه‌ای و الگوبرداری غلط در این رابطه از «مزدهای استانی» در کشور چین صورت می‌گیرد، بسیاری با نشان دادن نزدیکی سبد مصرفی کالا میان ساکنان شهر تهران و دیگر شهرستان‌ها، ثابت می‌کنند که همان نغدهای قدیمی به تئوری «منطقه‌ای‌سازی حداقل دستمزد مصوب» اکنون نیز بر این ایده وارد است.

در شرایطی که حتی بین سبد معیشت و خط فقر برخی استان‌های نسبتاً محروم در نزدیکی پایتخت چیزی حدود دو برابر فاصله باشد، ایجاد تبعیض در تعیین حداقل دستمزد سال آتی، به همین میزان به آمار مهاجرت نیروی کار و تخلیه شهرستان‌ها و روستاها -که نیم قرن پس از اجرای اصلاحات ارضی در دوره پهلوی هنوز یک معضل زنده است- چنان دامن می‌زند که بحران فعلی حاشیه‌نشینی و زائغه‌نشینی در کلانشهرها، به ابربحرانی مشابه بحران زائغه‌نشینی و حاشیه‌نشینی مانند سال‌های ۱۳۵۰ تا ۱۳۵۵ منجر خواهد شد. چراکه فاصله چند میلیونی حداقل مزد شهرهای بزرگی مانند تهران در قایسه با شهرستان‌ها موجب مهاجرت گسترده نیروی کار و انواع آسیب‌های اقتصادی و اجتماعی احتمالی پس از آن خواهد شد و در این میان هیچ ابزاری جز بازسازی برابر حداقل دستمزد این خطر را رفع نخواهد کرد.

«سَمیرا، ر» که نیروی کار بخش خدماتی یک موسسه بزرگ آموزشی در شهر تبریز است، به گزارش ایلنا، اکنون مدت‌هاست که شغل خود را از دست داده و این حال تمایلی به بازگشت به بازار کار ندارد. موسسه‌ای که وی قبلاً برای آن کار می‌کرد، ذیل عنوان «نیروی کار پاره وقت» و «کار کمتر از ۸ ساعت» از پرداخت حداقل دستمزد مصوب در سال ۱۴۰۱ به وی اجتناب کرده و به جای پرداخت مزد بالای ۵ میلیون تومان برای فعالیت مشاوره و سایر امور اداری تخصصی، تنها به میزان ۲ میلیون تومان به او و سایر کارمندان موسسه پرداخت کرده است؛ این همه درحالی است که از حجم کاری وی و همکارانش تنها یک ساعت از ۸ ساعت کمتر بوده و به نوعی «کلاه‌شرعی‌سازی» برای عدم انجام قرارداد در چنین مواردی مواجه هستیم. این کارگر بخش خدماتی عملاً با ورود به فضای موسسه بدون قرارداد اما با امضای انبوهی سفته به‌عنوان حق‌السکوت و ضمانت اجرایی برای عدم شکایت، نیروی کار خود را به صورت نیمه رایگان ارائه داده است.

دوست دیگر او نیز با مدرک کارشناسی ارشد رشته ژنتیک همین مسئله را دارد؛ «نسان» به دلیل آنکه متوسط دریافتی‌ها در شهر تبریز برای زنان و بسیاری از مشاغل دیگر در همین حدود است و باتوجه به نرخ بالای بیکاری در خارج پایتخت، مجبور شده به شغل منشی‌گری با دریافتی ۲.۵ میلیون تومانی تن دهد. او که ساعت کاری گاه بیش از ۸ ساعت هم دارد، عملاً به یک گروگان تا پایان موعد تعویض مطب یک دندان‌پزشک بدل شده و منتظر است تا در اولین فرصت بعد از بارها تعویض شغل، به تهران یا کرک مهاجرت کرده و علیرغم دوری از خانواده در شرایطی باشد که بتواند کمک‌خرج خانواده باشد.

محاسبه خط فقر پشت درهای بسته برای سایه انداختن روی مزداست

۳۵ درصد کشور زیر خط مطلق فقر

تعیین درست «میزان خط فقر مطلق» و «میزان حداقل درآمد بالای خط فقر» در جامعه، نقشی سرنوشت‌ساز در مذاکرات پیرامون تعیین سبد حداقل معیشت هرسال و در نهایت تعیین حداقل دستمزد دارند؛ در این میان مطرح کردن «خط فقر منطقه‌ای» و «سبد معیشت منطقه‌ای» عملاً رسمی و قانونی کردن پدیده‌ای است که هم‌اکنون نیز آسیب‌های اقتصادی و اجتماعی گسترده‌ای برای بازار کار مناطق و نیروی کار ایجاد کرده است. هر ساله در ابتدای زمستان جنجال‌هایی حول دو مسئله «میزان خط فقر مطلق» و «میزان حداقل درآمد بالای خط فقر» در جامعه بالا می‌گیرد. این دو مسئله البته نقشی سرنوشت‌ساز در مذاکرات پیرامون تعیین سبد حداقل معیشت هر سال و در نهایت تعیین حداقل دستمزد دارند.



است. در زمان دولت اصلاحات و ریاست جمهوری سیدمحمد خاتمی جمعیت زیر خط فقر ۱۵ درصد بوده و این در دولت احمدی‌نژاد این میزان به ۲۰ درصد جمعیت کشور می‌رسد و در دولت حسن روحانی به ۲۵ می‌رسد. برآورد ما با توجه به سیر آمارهای گذشته و وضعیت فعلی این است که این آمار اکنون حدود ۳۵ درصد بوده و به این ترتیب بیش از یک سوم جامعه ایرانی زیر خط فقر مطلق قرار دارند.

وی با طرح این مسئله که «برخی روزانه ۱۶ ساعت به صورت دو یا سه شیفته کار می‌کنند اما باز هم از تله خط فقر گریزی ندارند» تصریح کرد: طبق محاسبات اقتصاددانان تنها از زمان روی کار آمدن دولت فعلی در حدود دو سال، خط فقر چیزی بیش از ۷ تا ۱۰ درصد نسبت به دوران دولت قبلی نمانده‌است. به این ترتیب ترس از انتشار آمارهای مربوط به خط فقر در شرایط فعلی قابل پیش‌بینی بود. روزنامه‌نگاران و افراد منعکس‌کننده آمارها در چنین شرایطی پشت اتاق‌ها قرار می‌گیرند و از ریز مطالب مطرح شده در جریان قرار نخواهند گرفت.

معاون دبیرکل خانه کارگر گفت: اینکه کسانی مثل آقای میرکظمی درباره محاسبات مختلف این‌قلت می‌آورند و خود حاضر نیستند یک سبد معیشتی یا یک فرمول خط فقر ارائه بدهند، دردی از کشور دوا نخواهد کرد و حتی به کارفرمایان نمی‌گذارد. ما نباید چشممان خود را در برابر جامعه ببندیم و تصور کنیم مسائل به صورت خود به خودی مانند همان افسانه دست نامرئی موجود در بازار آزاد حل می‌شود.

صادق با بیان اینکه خط فقر مطلق هرچقدر با محاسبات موجود کوچکتر محاسبه شود، باز هم بالای ۱۰ میلیون تومان در همه شهرها و شهرستان‌ها خواهد بود، گفت: مسئولانی که حامی سرکوب مزد دریافتی و مدافع ایجاد پوشش‌های آماری و محاسباتی هستند و می‌خواهند مشکلات را با چاره به زیر فرش بریزند، باید در نظر داشته باشند که حداقل مزد ۶ میلیون تومانی فعلی قطعاً باید بالاتر از این رقم ۱۰ میلیون تومان باشد زیرا در غیر این صورت دولت به صورت دستوری فرمان فرو رفتن همه مزدبگیران را به زیر خط فقر مطلق خواهد داد. وی با بیان اینکه ۵۷ درصد جامعه مزدبگیر کشور حداقل بگیر هستند که هم‌اکنون بین ۵ میلیون و نیم تا هفت میلیون تومان دریافتی دارند، اظهار کرد: نمایندگان کارگری شورای عالی کار باید بر سبد حداقل معیشتی که خود استخراج کردند تأکیدی کرده و با یادآوری مسئله خط فقر مطلق تأکید کنند.

آثار زیان‌بار تحریف خط فقر و سبد معیشت

در این میان حسن صادقی (رئیس اتحادیه پینکسوتان جامعه کارگری) با اشاره به مسائل مطرح شده در زمینه تعیین خط فقر، به بحث اخیر ارقام ادعایی مختلف در این زمینه پرداخت و به ایلنا گفت: در ماه‌های گذشته برخی کارشناسان زبده و شناخته شده حاضر در میان اعضا و نمایندگان کارگری شورای عالی کار با محاسبات قیود نشان دادند که خط فقر ادعایی دولت در واقع باید چیزی حدود ۱۸ میلیون تومان باشد. این میزان که سبد حداقل معیشت نیز باید برای خانوار ۳ نفره نزدیک به آن باشد، رقمی بود که برای شهرستان‌ها نیز مطرح بود و فاصله محاسبه منطقه‌ای آن با محاسبه کشوری

این رقم چندان قابل اعتنا نیست؛ اما دولت مدعی وجود یک فاصله نجومی است؛ وی با یادآوری این نکته که «معمولاً طرف کارفرمایی نیز در این زمینه چندان روی حرف و محاسبات طرف کارگری برای بقای نیروی کار معترف است» اضافه کرد: دولت در این میان البته رقم دیگری مطرح کرده و درباره محاسبه خط فقر ادعای دیگری کرده است. صرف‌نظر از اثر خط فقر اعلامی و خط فقر مطلق اعلام شده روی میزان سبد حداقل معیشتی که به نحوی دیگر محاسبه می‌شود، ما شاهد آن بودیم که وزارت کار برای کلانشهرها رقم ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان را به عنوان خط فقر معرفی کرده است؛ این حالا تازه بخشی از ماجراست و سازمان‌ها و بودجه و آقای میرکظمی رئیس آن بازارمان مانند موارد دیگری مثل بحث مستمری‌ها، مدعی وجود رقم‌های دیگری هستند و نسبت به رقم مطرح شده از سوی دولت نیز انتقاد دارند!

صادقی تصریح کرد: در شرایطی که فعالان کارگری، کارشناسان وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی و بسیاری از اقتصاددانان مستقل رقم‌های نزدیک به ۱۵ میلیون تومان و بیشتر را مطرح می‌کنند، اگر سازمان برنامه و بودجه مدعی کمتر بودن این میزان است، به صورت شفاف با ریز محاسبات نظر خود را نشان داده و ادعای محاسباتی خود را در این زمینه به سمع و نظر عموم برساند تا بفهمیم این نهاد نیز بازمان محاسبه حرف می‌زند.

این فعال کارگری با اشاره به اینکه «سطح توسعه سیاسی و توسعه اقتصادی نسبتی با شفافیت اطلاع‌رسانی دارد و در ایران گاهی علیرغم ادعاها با عدم وجود این شفافیت مواجهیم» گفت: افزایش جمعیت زیر خط فقر مسئله پنهانی نیست و خود مبالغ روز هزینه‌ها را در زمینه سبد غذایی لازم برای یک انسان را شناسایی کرد.

پرداخت این مزد برای این کارگر -که در آستانه تشکیل خانواده با کمک هزینه محلی است- با این ادعای کارفرما توجیه می‌شود که «شرکت با ظرفیت ۵۰ درصد فعالیت تولیدی دارد و کارگران تنها یک شیفت حدود ۸ساعته کار می‌کنند، ضمن اینکه این میزان حقوق برای استان محرومی مانند سیستان و بلوچستان دریافتی اندک محسوب نمی‌شود!» قادر نیز پیش از ازدواج این مسئله را با خانواده و کارفرما مطرح کرده که ممکن است به دلیل مشکل مالی و عدم وجود درآمد کافی به شهری بزرگتر برای کار (مانند کرمان) مهاجرت کند؛ رویداد تلخی که در کنار پدیده قاچاق و سوخت‌بری و شویی‌بری کالا، باعث عدم توسعه مناطق محروم نیز شده است.

تغییر استانداردها به جای تحقق استانداردها!

یکی از ناهادهای مؤثر در تعیین سبد حداقل معیشت و خط فقر در کشور، دقیقاً نهاد است که فقر غذایی، فقر بهداشتی و سایر انواع مرتبط با سلامت زبستی افراد را بررسی و استانداردگذاری می‌کند، نهاد وزارت بهداشت و آموزش پزشکی است. این نهاد و متخصصان تغذیه در هر حوزه محاسبات هزینه‌های درمانی و محاسبه میزان کارلی حداقلی لازم و تعیین حداقل‌های مربوط به تأمین ویتامین و انواع پروتئین‌ها برای حفظ سلامت بدن نیروی کار، هر ساله اطلاعات خود را در اختیار نهادهای تصمیم‌گیر اقتصادی قرار می‌دهند. در گذشته آمارهای مربوط به این حوزه به راحتی در اختیار عموم قرار می‌گرفت، اما از سال ۱۴۰۰ به این سو یکی دو سال است که زیان کارشناسان رسمی در حوزه محاسبه سبد مصرفی غذایی به نسبت گذشته قاصر شده است. هم آمارهای مربوط به سوءتغذیه و هم آمارهای فقر غذایی و حداقل مبلغ لازم برای پوشش حداقل سبد مصرفی رفته رفته به مجموع اطلاعات طبقه‌بندی شده بدل می‌شوند؛ اطلاعاتی که باعث شده تا وزیر بهداشت ناگزیر از آن شود که در برخی جلسات خبرنگاران رسانه‌های رسمی و خبرگزاری‌ها را نیز راه نهد.

سجاد شکری (فعال کارگری) می‌گوید: در یک فضای غیر شفاف محاسباتی به راحتی می‌توان برخی استانداردها را در محاسبات تخصصی مانند میزان حداقلی دریافتی پروتئین، کالری، کربوهیدرات‌ها و میوهجات و اقلام دارای ویتامین را به نحوی تغییر داد که سبد حداقل معیشت و خط فقر به نسبت گذشته اندکی جا به جا شود؛ این درحالی است که بسیاری از شاخص‌ها در این زمینه جهانی است و می‌توان با استناد به آن‌ها مبالغ روز هزینه‌ها را در زمینه سبد غذایی لازم برای یک انسان را شناسایی کرد.

بازار سرمایه

اخبار

مدیرعامل بانک دی:

آمارها از جهش بانک دی در شاخص‌های اساسی بانکداری حکایت دارد



علیرضا قیطاسی مدیرعامل بانک دی با تاکید بر این که اصلاح فرایندها و نگاه درست به الزامات حرفه ای، بانک دی را در مسیر بهبود قرار داده است، گفت: کاهش قابل توجه NPL و تعداد بندهای حساسیسی در صورت های مالی، افزایش ۲۰ درصدی منابع ارزان قیمت، کاهش ۱۰ هزار میلیارد تومان از زیان بانک، کنترل شدید مصارف، اصلاح ترانزنامه و توان افشای حداکثری در کدال، تنها بخشی از دستاوردهای بانک است که با همکاری همه کارکنان محقق شده است.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، علیرضا قیطاسی در مراسم افتتاحیه دومین دوره آموزشی مدیریت پایه که با مشارکت ۱۶ رئیس شعبه و حضور جمعی از مدیران ارشد در مرکز آموزش بانک برگزار شد، با اشاره به این که «آموزش کارکنان» نقش مهمی در حرکت رو به جلو و بهبود شرایط بانک داشته است، اظهار کرد: همزمان با افزایش تعداد دوره های آموزشی، کیفیت دوره ها نیز باید با استفاده از اساتید برجسته و حضور مستمر و آزمون گیری از شرکت کنندگان، افزایش یابد.

وی همچنین با ارزیابی عملکرد مجموعه شعب بانک دی در سراسر کشور، دستاوردهای آنها طی یک سال گذشته را بسیار چشمگیر خواند و گفت: برخی شاخص ها در بانک دی مانند جذب سپرده و مشتریان ، همچنان به تقویت نیاز دارد که امیدواریم با اقدامات انجام شده، به زودی این بخش ها نیز شاهد بهبود باشد.

مدیرعامل بانک دی کنترل روزانه عملکرد شعب توسط روسای شعب و نیز پابندی سددردصی به دستورالعمل های بانک مرکزی را از الزامات پیش رو خواند و ادامه داد: همه مستندات از جهش بانک دی در شاخص های اساسی بانکداری حکایت دارد و ادامه این روند، می تواند در آینده نزدیک بانک دی را به یکی از بانک های پیشرو در نظام بانکی تبدیل کند.

در ابتدای این جلسه، فرید محمود نوه سی رئیس اداره آموزش بانک دی نیز با بیان این که از ابتدای سال جاری تا کنون ۳۴۰ دوره آموزشی در قالب ۵۴ هزار و ۳۰۰ نفر ساعت آموزش برای کارکنان بانک ارائه شده است، گفت: علاوه بر دوره های عمومی و تخصصی برای کارکنان بانک، ۶ دوره آموزشی نیز برای کارکنان گروه مالی دی برگزار شده است.

مزایده عمومی املاک

بانک سامان



بانک سامان املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی و با شرایط ویژه به فروش می‌رساند.

به گزارش سامان رسانه، بانک سامان قصد دارد تا املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی و با شرایط ویژه به فروش برساند. متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند برای دریافت مدارک و اوراق شرکت در این مزایده تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۲۱ دی ماه ۱۴۰۱ به آدرس تهران، خیابان شریعتی، نرسیده به پل همت، روبروی پارک شریعتی، برج سامان، طبقه پنجم (ضلع شرقی) مراجعه و یا با شماره ۲۲۳۱۰۰۰۰ داخلی ۵۶۱۷ تماس بگیرند. گفتنی است، علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک و دریافت فرم شرایط مزایده می‌توانند آگهی مزایده املاک بانک سامان را از لینک پیوست دریافت کنند.

پرداخت خسارت ۱۳۰۰ میلیارد ریالی بیمه البرز به فرش ماندگار پارس کاشان

بیمه البرز بزرگ ترین خسارت صنعت بیمه در سال جاری را پرداخت کرد

و گفت: رسالت بیمه البرز به عنوان یک شرکت بیمه این است که در عین فروش تعهد و بیمه نامه، سطح ایمنی جامعه را با آموزش ارتقا دهد لذا با برخورداری از کارشناسان متخصص و حرفه ای، همیشه آمادگی ارائه این آموزش های تخصصی را به بیمه گزاران خود دارد.

وی همچنین به تولیدکنندگان و بیمه گزاران بزرگ توصیه کرد از کم خریدن بیمه پرهیز کنند و سرمایه و فعالیت تولیدی خود را به طور کامل بیمه کنند تا هنگام وقوع خسارت دچار مشکل نشوند.

مجید علی پناهی، رئیس هیات مدیره بیمه البرز نیز در جلسه اعطای چک خسارت به شرکت صنایع فرش ماندگار پارس کاشان با اشاره به این که پرداخت خسارت به این شرکت، بزرگ ترین خسارت پرداختی سال جاری صنعت بیمه کشور بوده است، اظهار داشت: بیمه برای روزهای حادثه است و وظیفه بیمه گر پرداخت سریع خسارت به بیمه گزاران است. شرکت بیمه البرز نیز با قدمت طولانی ۶۴ سال فعالیت در صنعت بیمه کشور، همیشه خسارت های بیمه گزاران خود را در کوتاه ترین زمان ممکن و با دقت زیاد پرداخت می کند به ویژه بیمه گزارانی که در بخش های مولد و تولیدی کشور فعالیت دارند چون صرفنظر از اموال شخصی، سرمایه تولیدکنندگان و سرمایه ملی کشور محسوب می شود و بیمه البرز همیشه حامی تولیدکنندگان و حافظ سرمایه های ملی بوده است.

جلالی، رئیس هیات مدیره شرکت صنایع فرش ماندگار پارس کاشان نیز در این جلسه از مدیران و کارکنان شرکت بیمه البرز به خاطر سرعت و دقت عمل در بررسی پرونده خسارت آتش سوزی این شرکت قدردانی کرد.